
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про втрату чинності рішення Броварської міської ради №323-17-24          
від 04.12.2003 «Про затвердження тимчасового Положення                       

«Про громадські слухання в місті Бровари»

З метою врегулювання процедури проведення громадських слухань до норм 
діючого законодавства, керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової 
інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області,

ВИРІШИЛА:

1. Визнати таким що втратило чинність рішення Броварської міської ради 
№323-17-24 від 04.12.2003 «Про затвердження тимчасового Положення «Про 
громадські слухання в місті Бровари».

2. Доручити юридичному управлінню Броварської міської ради 
Броварського району Київської області розробити та подати на розгляд 
Броварської міської ради  Броварського району Київської області Положення, яке 
регламентує процедуру проведення громадських слухань на території громади в 
термін до 10 серпня 2024 року.

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Тетяну КОВКРАК.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 07.06.2024
№ 1655-72-08


